檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市中正區螢橋國民小學　函

地址：10071臺北市詔安街29號

承辦人：劉瓊蓮

電話：23054620#111

傳真：23095756

電子信箱：joan854028@hotmail.com

受文者：臺北市中山區中山國民小學

發文日期：中華民國106年2月13日

發文字號：北市正螢國輔字第10630084000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理105學年度第2學期教師特教知能研習計畫，敬請

 惠予公布，並鼓勵 貴校教師踴躍報名參加。

說明：

一、依據本校105學年度特教宣導活動實施計畫辦理。

二、講題：穿上跳跳虎的鞋子~ 認識ADHD (過動兒) 的感覺特

質

三、講座：敦南兒童專注力中心 廖笙光 技術長

四、研習地點：螢橋國小南樓2樓 多功能會議室。

五、研習時間：106年03月22日（三）下午1:30-4:30。

六、欲參加研習之教師，請逕至特殊教育通報網（https://ww

w.set.edu.tw/），辦理線上報名，即日起至03月22日16

：00截止報名，依報名先後順序予以錄取。

七、參加研習教師請惠予公假，全程參與者核予研習時數3小

時。

八、本校車位有限，不提供停車位，請多利用大眾運輸工具，

並自備環保杯。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（臺北市中正區螢橋國民小學除外）

4

中山國小 1060213

*RCAA10630092200*

95

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2017-02-13
13:25:45